(συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ 24%) ήτοι 1.215.500,00 € , πλέον ΦΠΑ24%  291.720,00 €. Στον 

προϋπολογισμό του τρέχοντος οικονομικού έτους 2020 έχει δεσμευτεί προς διάθεση πίστωση ποσού  ενός 

ευρώ (1,00 €) και στους προϋπολογισμούς των επομένων οικονομικών ετών 2021-2026 έχει προβλεφθεί 

ενδεικτική δαπάνη ποσού ενός εκατομμυρίου πεντακοσίων επτά χιλιάδων διακοσίων είκοσι ευρώ 

(1.507.220,00 €). Η εν λόγω δαπάνη θα καλυφθεί από ΙΔΙΟΥΣ ΠΟΡΟΥΣ και θα βαρύνει τις υπό Κ.Α.: 

20.6244.30001 σχετικές πιστώσεις των προϋπολογισμών των οικονομικών ετών 2020-2026 του Δήμου 

Λαρισαίων βάσει της εγκεκριμένης πολυετούς δέσμευσης (ΑΔΑΜ: 20REQ007848150).